Сельский совет Донского  сельского поселения

Симферопольского муниципального района
Республики Крым

2-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

№   1-2/14

с.Донское           от  15.10.2014 г.

О внесении изменений и  дополнений в решение 1 сессии 1 созыва

№11-1/14 от 30.09.2014 г. «О ликвидации Донского сельского совета

и его исполнительного комитета»

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального Конституционного закона от

21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города
федерального значения Севастополя», статьей 40 Закона Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», сельский совет
Донского сельского поселения Симферопольского муниципального района

Республики Крым

 РЕШИЛ:

1. Изменить  и дополнить Решение 1 сессии 1 созыва № 11-1/14 от 30.09.2014 г. пункта

4.2 следующего содержания:
«Обеспечить осуществление полномочий работодателя в рамках трудовых

правоотношений с работниками исполнительных органов сельского совета, структурных

подразделений аппарата сельского совета и его исполнительного комитета.
 Оплату труда работников Донского  сельского совета и исполнительных органов

Донского  сельского совета производить в соответствии с условиями оплаты,
действовавшими до начала процедуры ликвидации Донского  сельского совета и
исполнительного комитета Донского  сельского совета».

2. Дополнить Решение 1 сессии 1 созыва № 11-1/14 от 30.09.2014 г. пунктами

следующего содержания:
- «п. 10 Использовать печати и штампы Донского сельского совета и исполнительного
комитета Донского  сельского совета на период ликвидационной процедуры до вынесения

решения о признании Донского  сельского совета и исполнительного комитета Донского
сельского совета ликвидированными и внесении соответствующей записи в Реестр

уполномоченными федеральными органами.
- «п. 11 Делегировать исполнение полномочий исполнительного комитета Донского
сельского совета, действовавшего на момент проведения выборов 14.09.2014 г.,

ликвидационной комиссии Донского  сельского совета и его исполнительного комитета    до
их ликвидации и создания нового органа местного самоуправления. Делегировать

ликвидационной комиссии Донского  сельского совета и исполнительного комитета
Донского сельского совета функций по исполнению и внесению изменений местного
бюджета Донского  сельского совета, действовавшего на момент проведения выборов

14.09.2014 г.

-  «п. 12. Делегировать исполнение полномочий исполнительному комитету Донского
сельского совета освоение денежных средств  субвенции:

- из бюджета Республики Крым на инвестиции проекта по социально-экономическому
развитию, капитальный ремонт подводящего водоотвода села Кленовка – 2446200 рублей

(два миллиона четыреста сорок шесть тысяч двести рублей ноль копеек) ;
- на финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего
пользования местного значения в 2014 году – 859758 рублей (восемьсот пятьдесят девять

тысяч семьсот пятьдесят восемь рублей ноль копеек).
- оформление финансово-расчетной  документации, подписание  договоров подряда, сметной

документации, банковских документов, актов выполненных работ.

 3. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания его на доске объявлений,

расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу: Симферопольский
район, с.Донское, ул. Комсомольская, 146 а

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Донского  сельского поселения                           С.В. Козырев